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Filladón:

CotftulaG:

IDENnF|CACICN DEL IÆHfcULo

MatldJla:

MaG:
Mod6lo:

Basüdor

Ssryic¡o:

F. de matlcriladón:

F. de 'l¡ mafidlación:

Randng:

Dom¡cillo vehfdlo:

Tipo dB Ehf@lo:

I

DATOS SEGI,RO

Vehfc¡¡lo si Aseguradora: AXA SEGUROS GENERALES,S.A.
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Feúa lTV
11t1012006

15t1U2004

11110f2010

10t10t20't2

28t10t2013

o4t't112014

01112/2015

o3to'112017

13n3t2018

o1./04n019

24t05t2020

03lo5no21

Estación
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43002
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43002

43002

43002

43002

43002

43002

43002

43002

43002

lClómefosF. de caduc¡dad

11t10t2008

'15t1u2010

f nonol2
15n0n013

28/1012014

04t11no15

út12no16
o3lo1r201a

13/032019

01t0412020

01to4t2021

03t05t2022

Resultado
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FAVORABLE

FAVORABLE
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FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE

FAVORABLE
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Defedos Gravedad

uuã
71.W
75.636

81.1 39

u.448
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92.380

96.870

100.510

HISTORTAL DË IT{SPECCNOT{ES TÉCNICÂS

H]STORIAL DE IECruRAS DEL CI.,EiTA(ILÔU TNOS

Fedra de Lecfura Lecture Rêsponsable de Leclura

o3t05t2021 100.510

La DGT no se hace responsable de la vêrac¡dad de las lecturas del kilometraje reflejadas en este informe ya que han sido facil¡tadas por
entidades ajenas a la DGT

sol¡citrenre: ASoc. EMPRESARIAL DE Tasa: 997841130995 Fecha lnforme: 1210512021 09:,14 Canal: INTERNET

MINISTËRIO DEL INTERIOR

A

El presente documento const¡tuve un informe del Reqistro General de Vehículos de la Dirección General de Tráfico (artículo 2' del Real Decreto
28Þ2/1998, de 23 de Diciembrej. Los datos consignädos refle¡an la situación administrativa del vehículo en la fechà y hora ¡nd¡cadas, y en los
sigu¡entes términos:

1.- Tiene carácter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de prop¡edad, cumplim¡ento de contratos, y en
general, cuantas de naturaleza c¡vil o mercantil puedan suscitarse respecto de los vehículos.
2.- Este informe no sustituye al Permiso de Circulâción.
La veracidad de este docuinento puede comprobarse utilizando el servicio telemático de validación dc documcntos, d¡sponiblc cn la wcb dc la
Dirección General de Tráfico hüp:/Âvww.dgt.es.
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Responsable de Lectura

La DGT no se hace responsable de la veracidad de las lecturas del kilometraje reflejadas en este informe ya que han sido fac¡l¡tadas por
entidades ajenas a la DGT

Fecha de Lectura

28t05t2020

01t04t2019

13t13t2018

o3to1t2017

01t12t2015

o{t11t2014

28t10t2013

10t10t2012

Lec{ura

96.870

92.380

88.457

u.448

81.'139

75.636

71.6U

68.666

Estación ITV - 43002

Estación ITV - 43002

Estac¡ón lTV - 43002

Estac¡ón ITV - 43002

Estac¡ón ITV - 43002

Estación ITV - 43002

Estación lry - 43002

Estación ITV - 43002

F¡FoRilAcIÓN TÉcNlCA

ClllndBda:

Combustble:

Potencia nsta ßW):
Potende flsæl ( CVF ):

Reladón Pot6nda,/P6so:

Plæa:
Plâzas pie:

Mas mâdma:

Tæ(ks):
Mes Máxime ff Cerye:

Mas 6n Odladón:

1997.0

DIESEL

Cles. lndustia:

fipo:

Variant€:

Veßlón:

Conf. hom.:

Vfa entsrior

Vfa postsrior:

Dlst. 6nù€ 6¡s:
Emisionæ CO2:

13.3

5

1905

1385

1000

82',98t14'0220'01

EURO 3

Conflmo ( úlan ):

ÀJtonomfa ( kn ):DIESEL

Tlpo Allmsntadón:

Combustibl6:

Categorla whffl lo eló€ùiæ:
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Sêgurided

E

www.eulonca0.com

Solicitante: ASOC. EMPRESARIAL DE Tasa: 997841130995

El presente documenlo constituye un informe del Registro General de Vehículos de la Dirección General de Tráfico (artículo 2o del Beal Decreto
282211998, de 23 de Diciembre). Los datos consignãdos reflejan la s¡tuación adm¡nistratlva del vehículo en la fecha y hora indicadas, y en los
s¡guientes términos:

1.- Tiene carácter puramente administrativo y los datos que figuran en él no prejuzgan cuestiones de propiedad, cumplimiento de contratos, y en
general, cuantas de naturaleza civil o mercantil puedan suscilarse respecto de los vehículos.
2.- Este informe no sustituye al Perm¡so de Circulación.
La veracidad d€ Êsle documento puede comprobarse utilizando el servicio t€lemát¡co d€ validación d€ docum€ntos, disponible en la web de la
Dirección General de Tráfico hltp://www.dgt.es.

Fecha lnforme: 1AO5|2O21 09.14 Canal: INTERNET

MINISTERIO DEL INTERIOR
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